Fuentes conmutadas SNT12
SNT12-230V/12V DC-0,5A y SNT12-230V/24V DC-0,25A
SNT12-230V/12V DC-0,5A
SNT12-230V/24V DC-0,25A
EAN 4010312 301210
EAN 4010312 301227
Datos técnicos pagina I5.
P.V.P. recomendado, sin I.V.A.
Potencia nominal 6W. Pérdida en espera (stand by) solo 0,1 Watt.
Dispositivo de montaje en línea para la instalación sobre perfil simétrico 35mm.
EN 60715 TH35. 1 modulo = 18mm de anchura, 58mm de profundidad.
No es necesario mantener una distancia de ventilación, ni con una carga maxima.
Tensión de entrada 230V (-20% bis +10%). Grado de efectividad 12V DC 81%, 24V DC 82%.
Tensión de salida estabilizada ±1%, ondulación residual minima.
Resistente al cortocircuito.
Protección contra sobretemperatura y sobrecarga por desconexión, con conexión automática
después de la eliminación del error (función autorecovery).
43,20 €/Uni.
43,20 €/Uni.